
   

KITEEN ELÄKKEENSAAJAT RY. 

Jäsentiedote 2024 

        

             

 

 

 

Täyttä elämää hyvässä seurassa! 

Tule sinäkin mukaan 
 

 

 

 



 

Yhdistyksemme monipuolisesta toiminnasta ilmoittelemme 

www.kiteenelakkeensaajat.fi, Koti-Karjala lehdessä ja 

Pohjois-Karjalan maakuntakalenterissa. Voit myös ottaa 

rohkeasti yhteyttä yhdistyksen eri tehtäviin valittuihin 

henkilöihin ja tulla mukaan toimintaamme. 

    

   Jäsenmaksu vuodelle 2024 on 17 €. 

                 OP:n tili FI86 5153 0440 0068 50. 

                  Suoritathan maksun 15.3.2024 mennessä. 

                       Voit maksaa sen myös hallituksen jäsenelle                    

 

 

Hallitus vuodelle 2024 

 

Varsinaiset jäsenet: 

Otto Toropainen           puheenjohtaja  050 493 4071 otto.toropainen@outlook.com  

Liisa Pirhonen              varapuheenjohtaja/ 050 535 9743 Iliisa.pirhonen@gmail.com 

                                      matkat 

Pirjo Hartikainen          sihteeri/varajäsen 050 3229676  hartikainen.pirjo@gmai.com 

Marja Hassinen            matkat 050 3552073 hassinenmarjaleena@gmail.com 

Saila Rahunen              taloudenhoitaja         050 490 4876 EKL.Kitee@gmail.com 

Arja Toropainen           askartelu  0400 904092  arja.tor@gmail.com 

Erkki Asikainen            kalastus                       0400 175438 erkki.asikainen56@gmail.com

                                                                                                          

Heimo Torni liikunta 040 523 9189  heimo.torni@hotmail.com 

 

Tarja Väyrynen             jäsenasiat  040 506 1560  tarja.vayrynen@hotmail.com 

 

Riitta Tanskanen          opintosihteeri            0500 671504   riittahtanskanen@gmail.com 
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Varajäsenet: 

Pirjo Hartikainen                            050 322 9676    hartikainen.pirjo@gmail.com 

Sisko Jumppanen                                   0400 571 405    siskojii55@gmail.com 

Tuulikki Järviö                                          040 588 1137   tuulikki.jarvio@hotmail.com 

Rauni Kinnunen                                       040 517 9490   rauni.kinnunen51@outlook.com 

Vesa Parviainen                      0400 902691    vesa.parviainen@luottamus.kitee.fi 

Pertti Pirhonen                                         040 1613049    pertti.pirhonen@outlook.com 

                                           

Lisäksi seuraaviin tehtäviin nimetyt: 

Antero Käyhkö järj. valvonta 0400 521803 

Pirjo Pakarinen digi 050 3500393 

Kauko Väkeväinen boccia  0500 428 202 

Vesa Parviainen           boccia 0400 902691 

Tiina Timonen                jumppa 

 

Erkki Asikainen             kalastus 0400 175438 

 

 

 

Kerhot 

 

Boccia                        Vespelissä maanantaisin        klo 10.00–11.30 

 

Harjulan kuntosali                      maanantaisin                                  klo 15.30–17.00 

 

Jumppa    Vespelissä tiistaisin                         klo 12.00–12.45 

 

Digi   Ilmoittaa toiminta-ajankohdat 

 

Askartelukerho                          Linkillä torstaisin                              klo 9.30–12.00 

 

Kalakerho  Ilmoittaa toiminta-ajankohdat 
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                           Yhdistyksellä on myynnissä adresseja. 

                         Arja Toropainen 0400 904092 

 

   

                  YHDESSÄ OLEMME ENEMMÄN! 


